UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /BC - UBND Thái Sơn, ngày 15 tháng 4 năm 2024

    BÁO CÁO

THỐNG KÊ CÁC CÔNG TRÌNH HIỆN CÓ DÀNH CHO TRẺ EM

STT Tên công trình

dành cho trẻ em

Địa điểm  Năm

đƣa

vào sử

dụng

Nội dung đề

xuất hỗ trợ

Lý do đề

xuất hỗ trợ

1
Khu vui chơi

Trung Sơn
Thôn Trung Sơn 2022

Dụng cụ, mô

hình vui chơi

cho trẻ em

Còn thiếu

2
Khu vui chơi

Thái Thọ
Thôn Thái Thọ 2022

Dụng cụ, mô

hình vui chơi

cho trẻ em

Còn thiếu

3
Khu vui chơi

Đồng Tân
Thôn Đồng Tân 2023

Dụng cụ, mô

hình vui chơi

cho trẻ em

Còn thiếu

4

Khu vui chơi

trường Mầm Non

Thái Sơn

Thôn Quế Sơn 2004

Dụng cụ, mô

hình vui chơi

cho trẻ em

Còn thiếu

THỐNG KÊ CÁC CÔNG TRÌNH DÀNH CHO TRẺ EM

ĐÃ ĐƢỢC QUY HOẠCH, DỰ KIẾN ĐỊA ĐIỂM BỐ TRÍ

NHƢNG CHƢA ĐƢỢC ĐẦU TƢ, HỖ TRỢ

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH;

- Lưu: VT-LĐTBXH (Quỳnh).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Thị Thủy

STT Tên công trình

dành cho trẻ em

Địa điểm  Diện tích

đƣợc quy

hoạch

(m2)

Nội dung

đề xuất hỗ

trợ

Lý do đề

xuất hỗ trợ

1
Khu vui chơi Quế

Sơn

Thôn Quế

Sơn
200

Dụng cụ,

mô hình

vui chơi

cho trẻ em

Chưa có

2
Khu vui chơi

Giang Tân

Thôn Giang

Tân
1200

Dụng cụ,

mô hình

vui chơi

cho trẻ em

Chưa có

		thuynt_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T16:29:18+0700

		2024-04-15T17:14:41+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T17:14:55+0700